2024/04/26 03:50 1/1 本校部分地區校園光纖網路暫停服務

網路系統組 - https://net.nthu.edu.tw/netsys/

張貼日期：2010/03/10

本校部分地區校園光纖網路暫停服務

主旨：本校部分地區校園光纖網路暫停服務

說明：

為配合校區共同管道新建工程，營繕組已重新開挖原科中心附近通訊管道，並通知本中心進行光纜、1.
電纜重新佈放、接續及測試工程。
中心訂於99年3月13日(星期六)08：00～17：00進行上項工程。施作期間原科中心、生物科技館、生2.
醫工程與環境科學館及工科新館等地區將暫停校園光纖網路服務。
中心將儘可能在時段內提前完成，不便之處，敬請見諒。3.
如有相關問題，請電洽本案連絡人張新民，分機31133。4.
事故緊急連絡專線：駐警隊5714769 ； 軍訓室57118145.

–
計算機與通訊中心
網路系統組 敬啟

From:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/ - 網路系統組

Permanent link:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20100310_01

Last update: 2016/01/21 15:42

https://net.nthu.edu.tw/netsys/
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20100310_01

	本校部分地區校園光纖網路暫停服務